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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT E REGJISTRUAR    

NË VITIN AKADEMIK 2024-2025 , PËR PROGRAMET E CIKLIT TË PARË 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

 

Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

 

 

Cikli i parë i studimit 

“Bachelor” Histori - Gjeografi 11 

“Bachelor” Gjuhë Letërsi Shqipe 11 

“Bachelor” Gjuhë Angleze 14 

“Bachelor” Mësuesi për Arsimin Fillor  10 

“Bachelor” Mësuesi për Arsimin Parashkollor 19 

“Bachelor”  Gjuhë, Letërsi dhe Qytetërim Grek 12 
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FAKULTETI  I  SHKENCAVE  TË NATYRËS 

 

Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

 

Cikli i parë i studimit 

“Bachelor”  Teknologji Informacioni 18 

“Bachelor”  Infermieri e Përgjithshme 72 

“Bachelor”  Infermieri  Mami 11 

“Bachelor”  Biologji Kimi 14 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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Fakulteti   Ekonomik 

 

         Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

 

 

Cikli i parë i studimit 

“Bachelor”  Kontabilitet Financë 37 

“Bachelor”  Administrim Publik 28 

“Bachelor”  Turizëm 11 

“Bachelor”  Menaxhim i turizmit te qendrueshem 12 

“Bachelor:  Menaxhim Digjital 11 

 

 (Grafiku ilustrues) 
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STUDENTË TË REGJISTRUAR NË CIKLIN E PARË,  PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025 SIPAS 

NJËSIVE KRYESORE 

 

 

UNIVERSITETI ‘’EQREM ÇABEJ’’GJIROKASTËR 

 

Cikli i studimit 

 

Fakulteti 

Totali i studentëve të regjistruar 

 

Cikli i parë i studimit 

FESHSH 77 

FSHN 115 

FE 99 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT E REGJISTRUAR    

NË VITIN AKADEMIK 2024-2025 , PËR PROGRAMET E CIKLIT TË DYTË 

 

FAKULTETI   EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

 

Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i 

studentëve të 

regjistruar 

 

 

Cikli i dytë  i 

studimit 

“Master  i Shkencave”  ne Mesuesi  ne Matematike-Tik 15 

“Master  i Shkencave”  ne Mesuesi  në Biologji - Kimi 13 

“Master  i Shkencave”  ne Mesuesi  në Gjuhë  Shqipe dhe  Letërsi 10 

“Master  i Shkencave”  ne Mesuesi  në Gjuhë Angleze 13 

“Master  i Shkencave”  ne Mesuesi   në Histori Gjeografi 11 

“Master i Shkencave ” në Arkeologji dhe Administrim i Pasurive 

Arkeologjike 

15 

 

 (Grafiku ilustrues) 
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Fakulteti   Edukimit dhe Shkencave Shoqërore 

 

         Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

Cikli i dytë  i studimit "Master" në mësuesi për arsimin e mesëm të ulët 

në Gjuhë Letërsi dhe Qytetërim Grek 

8 

 

(Grafiku ilustrues) 
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Fakulteti   Edukimit dhe Shkencave Shoqërore 

 

         Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

 

 

Cikli i dytë  i studimit 

“Master Profesional” në mësuesi për Arsimin 

Fillor   

13 

“Master Profesional” në Mësues në Arsimin 

Special 

86 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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Fakulteti   i  Shkencave  të Natyrës 

 

Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

Cikli i dytë  i studimit “Master Profesional” në Shkenca Infermierore  47 

 

 

(Grafiku ilustrues) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Shkenca Infermierore

"Master Profesional"

"Master Profesional"



Rruga “Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastër Kodi Postar  6001, Tel :084263408, 
                            Ëeb: ëëë.uogj..edu.al,  email: rektori@uogj.edu.al Page 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Kontabilitet Financë Administrim Publik Turizëm

"Master Profesional"

"Master Profesional"

Fakulteti   Ekonomik 

 

         Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

 

Cikli i dytë  i studimit 

“Master Profesional” në Kontabilitet Financë 19 

“Master Profesional”  në Administrim Publik 36 

“Master Profesional”  në Turizëm 12 
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Fakulteti   Ekonomik 

 

Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

Cikli i dytë  i studimit “Master i Shkencave” në Financë-Kontabilitet 40 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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STUDENTË TË REGJISTRUAR NË CIKLIN E DYTË,  PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025  

SIPAS NJËSIVE KRYESORE 

 

Universiteti ‘’Eqrem Çabej’’Gjirokastër 

 

         Cikli i studimit 

 

Fakulteti 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

Cikli i dytë i studimit FESHSH 184 

FSHN 47 

FE 107 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT E REGJISTRUAR    

NË VITIN AKADEMIK 2024-2025 , PËR PROGRAMET ME KARAKTER PROFESIONAL 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

 

         Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

Program me karakter  

profesional 

Edukatore për zhvillimin e fëmijërisë së hershme 

0-3 vjec 

61 

Librar dhe Bibliotekar 12 

Udhërrefyes  Turistik 32 

 

(Grafiku ilustrues) 
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FAKULTETI  EKONOMIK 

 

         Cikli i studimit 

 

Programi i studimit 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

 

Program  me karakter 

profesional 

Ndihmës  Ekonomist 33 

Asistent Administrativ 34 

Asistent Menaxher ne Sherbimet Turistike 31 

 

(Grafiku ilustrues) 
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STUDENTË TË REGJISTRUAR NW PROGRAMET ME KARAKTER PROFESIONAL,  PËR VITIN 

AKADEMIK 2024-2025 ,  SIPAS NJËSIVE KRYESORE 

 

 

Universiteti ‘’Eqrem Çabej’’ Gjirokastër 

 

Cikli i studimit 

 

Fakulteti 

Totali i studentëve të 

regjistruar 

Program me karakter 

profesional 

FESHSH 105 

FE 98 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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